010314101.4.142000 MELHORAR CONDIÇÕES E MANUTENÇÃO DO FUNCIONAMENTO DO PODER 

LEGISLATIVO
4.4.90.52.00.00.00 EQUIPAMENTOS E MATERIAL PERMANENTE(1574)

4.4.90.52.42.00.00 MOBILIÁRIO EM GERAL(3282)

5. DO VALOR
5.1. O  valor  estimado  total  da  contratação  é  de  R$  43.964,97  (quarenta  e  três  mil, 
novecentos e sessenta e quatro reais e noventa e sete centavos), conforme custos unitários 
apostos na planilha orçamentária anexa, onde estão incluídos todos os custos referentes ao 
cumprimento do objeto, bem como tributos, frete e outros.

6.  PERÍODO PARA ENVIO DA PROPOSTA DE PREÇO/COTAÇÃO

[...]

fornecedores e que não tenham sido obtidos os orçamentos com mais de 6 (seis) 
meses de antecedência da data de divulgação do edital;
V - pesquisa na base nacional de notas fiscais eletrônicas, na forma de regulamento

Estima-se para a contratação almejada o valor total de R$ 3.252,46 (Três mil duzentos 
e cinquenta e dois reais e quarenta e seis centavos).

9- ADEQUAÇÃO ORÇAMENTÁRIA

010314101 MELHORAR CONDIÇÕES DE FUNCIONAMENTO DO PODER LEGISLATIVO
010314101.4.142000 MELHORAR CONDIÇÕES E MANUTENÇÃO DO FUNCIONAMENTO DO 
PODER LEGISLATIVO.
3.3.90.39.00.00.00 OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS- PESSOA JURÍDICA(1570)